
  

 

 

 

 14.12.2018 1 

Doplňkové informace o ochraně osobních údajů podle čl. 13 
Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jako GDPR) 
 

Pro účastníky akcí 

Způsob shromažďování Vašich údajů 

Sběr údajů zpravidla probíhá přímo u Vás. Pokud pro přihlášení či ticketing využíváme poskytovatele služeb, 
obdržíme od poskytovatele služeb osobní údaje, které jste tomuto poskytovateli služeb sami poskytli. 

Účely využívání Vašich údajů 

Vaše údaje zpracováváme za účelem provedení dané akce. Jsou-li na akcích pořizovány fotografické 
záznamy, je to pro účely prezentace společnosti a v rámci naší práce s veřejností (právním základem je čl. 6 
odst. 1 písm. f) GDPR). 

Předávání údajů 

Údaje dotčených subjektů jsou zpřístupněny poskytovatelům služeb informačních technologií v rámci údržby, 
dalším společnostem uvnitř a mimo skupinu TRUMPF, na kterých se odpovědný subjekt podílí, pro reklamní 
účely nebo poskytovatelům marketingových služeb pro podpůrné služby.  

Jak dlouho Vaše údaje uchováváme 

Údaje dotčených subjektů uchováváme až do konce akce a dále až po dobu tří let. 

 

 


